Pluriservice Spa
Via F. Santi, 22 - Z.Ind. Bassette - 48123 Ravenna (RA) - Tel. 0544 456669 - Fax 0544 688954
commerciale@pluriservice.it - www.pluriservice.it
OFFERTA
LANCIO!
APIX 250S
Stampante a trasferimento termico
La tecnologia di stampa “Thermal Smart Control”
produce codici a barre più puliti e di alta qualità
Velocità di stampa: fino a 356 mm (14 “) al secondo.
Facile da usare
Display: pannello LCD touch screen da 4,3 “con
controllo a 6 pulsanti
Small label peep off: fino a 0,5 pollici di lunghezza
Interfaccia host USB per applicazioni stand-alone
Disponibile con risoluzioni a 203 dpi, 300 dpi e 600
dpi, il firmware rileva automaticamente la risoluzione
della testina di stampa e cambia di conseguenza
Nastro: fino a 600 metri
Espansione memoria flash microSD fino a 32 GB
Capacità e etichetta del nastro vicino al widget del
monitor finale
Firmware TSPL-EZ per facilità plug-and-play
Le opzioni includono: kit peel-off, GPIO, modulo Blue-
tooth interno, kit modulo wireless 802.11 a / b / g / n
con slot-in, taglierina normale e taglierina a ghigliottina
per impieghi gravosi
Certificato ENERGY STAR®
APIX 600
Stampante a trasferimento termico
Larghezza di stampa: fino a 168 mm
Velocità massima di stampa: fino a 305 mm/sec
Memoria: 256 Mb SDRAM, 512 Mb flash
Metodi di comunicazione: Rs232; Usb 2.0;
Ethernet interna 10/100; Parallela centronics;
Gpio (factory option); Bluetooth (opzionale)
External 802.11 B/g/n wireless (opzionale)
Risoluzione di stampa: 8 Punti per mm/203 dpi
Taglierina automatica (opzionale)
Tastiera esterna programmabile (opzionale)
Peel-off (opzionale)
Nuovo
New
€ 1.500,00 + iva
Garanzia 5 anni inclusa
oppure
Gratis a fronte dell’acquisto di
€ 5.000,00 + iva di consumabili
all’anno per minimo 3 anni
€ 1.900,00 + iva
Garanzia 5 anni inclusa
oppure
Gratis a fronte dell’acquisto di
€ 7.000,00 + iva di consumabili
all’anno per minimo 3 anni
Nuovo
New
Promozione valida fino al 31/01/2019 OFFERTA
LANCIO!
OFFERTA
LANCIO!
OFFERTA
LANCIO!
Promozione valida fino al 31/01/2019
Formato Anima Etichette per rotolo  Codice prodotto Rotoli per conf. Prezzotot. Conf. Rotoli per bancale Prezzo per bancale Prezzo a rotolo
Per bancale
40X30 41 1250 ET40X30TRPE005 38 € 75,00 + iva 1520 € 1.657 + iva € 1,09 + iva
50X25 41 1500 ET50X25TRPE005 34 € 75,00 + iva 1360 € 1.782 + iva € 1,31 + iva
50X30 41 1250 ET50X30TRPE023 29 € 75,00 + iva 1160 € 1.508 + iva € 1,30 + iva
56X35 41 1000 ET56X35TRPE005 32 € 75,00 + iva 1280 € 1.562 + iva € 1,22 + iva
63X40 41 1000 ET63X40TRPE004 23 € 75,00 + iva 920 € 1.509 + iva € 1,64 + iva
80X40 41 1000 ET80X40TRPE004 24 € 75,00 + iva 768 € 1.636 + iva € 2,13 + iva
100X50 41 1000 ET100X50TRPE005 13 € 75,00 + iva 520 € 1.316 + iva € 2,53 + iva
100X50 76 2000 ET100X50TRPE007 8 € 75,00 + iva 256 € 1.295 + iva € 5,06 + iva
100X60 41 600 ET100X60TRPE003 18 € 75,00 + iva 720 € 1.310 + iva € 1,82 + iva
100X64 41 600 ET100X64TRPE003 16 € 75,00 + iva 512 € 983 + iva € 1,92 + iva
100X100 41 400 ET100X100TRPE003 17 € 75,00 + iva 680 € 1.333 + iva € 1,96 + iva
100X100 76  1000 ET100X100TRPE001 8 € 75,00 + iva 320 € 1.571 + iva € 4,91 + iva
100X150 41 300 ET100X150TRPE012 22 € 75,00 + iva 528 € 1.167 + iva € 2,21 + iva
100X150 76 1000 ET100X150TRPE005 6 € 75,00 + iva 144 € 1.061 + iva € 7,37 + iva
106X150 41 300 ET106X150TRPE002 15 € 75,00 + iva 600 € 1.440 + iva € 2,40 + iva
106X150 76 600 ET106X150TRPE001 8 € 75,00 + iva 256 € 1.260 + iva € 4,92 + iva
110X80 41 400 ET110X80TRPE002 15 € 75,00 + iva 600 € 1.134 + iva € 1,89 + iva
110X80 76 1250 ET110X80TRPE001 8 € 75,00 + iva 192 € 1.133 + iva € 5,90 + iva
50X30 41 1500 ET50X30TEPE011 22 € 75,00 + iva 880 € 1.338 + iva € 1,52 + iva
100X50 41 1000 ET100X50TEPE006 12 € 75,00 + iva 480 € 1.488 + iva € 3,10 + iva
100X100 41 400 ET100X100TEPE003 16 € 75,00 + iva 640 € 1.536 + iva € 2,40 + iva
104X100 41 750 ET104X100TREPEC02 12 € 75,00 + iva 384 € 1.613 + iva € 4,20 + iva
Formato Articolo Tipo Ink   Nastri a
Confezione
Prezzo da 1 a 100
Confezioni
Prezzo da 101 a 1001
Confezioni
Prezzo da 1001
a 5000 Confezioni
Prezzo da 5000
Confezioni
110 X 74 NS110X74APES01 Cera/resina Esterna 12 pz € 0,20 + iva mq € 0,18 + iva mq € 0,13 + iva mq € 0,12 + iva mq
64 X 74 NS64X74APES01 Cera/resina Esterna 24 pz € 0,20 + iva mq € 0,18 + iva mq € 0,13 + iva mq € 0,12 + iva mq
60 X450 NS60X450APES01 Cera/resina Esterna 12 pz € 0,20 + iva mq € 0,18 + iva mq € 0,13 + iva mq € 0,12 + iva mq
110 X 300 NS110X300APES01 Cera/resina Esterna 12 pz € 0,20 + iva mq € 0,18 + iva mq € 0,13 + iva mq € 0,12 + iva mq
110 X 360 NS110X360APES01 Cera/resina Esterna 12 pz € 0,20 + iva mq € 0,18 + iva mq € 0,13 + iva mq € 0,12 + iva mq
110 X 400 NS110X400APIN01 Cera/resina Interna   9 pz € 0,20 + iva mq € 0,18 + iva mq € 0,13 + iva mq € 0,12 + iva mq
110 X 450 NS110X450APES01 Cera/resina Esterna 12 pz € 0,20 + iva mq € 0,18 + iva mq € 0,13 + iva mq € 0,12 + iva mq
154 X 450 NS154X450APES01 Cera/resina Esterna 12 pz € 0,20 + iva mq € 0,18 + iva mq € 0,13 + iva mq € 0,12 + iva mq
Etichette a pronta consegna (carta a trasferimento termico)
Vellum gialla
Nastri a pronta consegna
Carta termica diretta
Pluriservice Spa
Via F. Santi, 22 - Z.Ind. Bassette - 48123 Ravenna (RA) - Tel. 0544 456669 - Fax 0544 688954
commerciale@pluriservice.it - www.pluriservice.it